



Integración del Comité Electoral

Charo	
Cargo	Nombre
Presidenta	Ana Cecilia Ramos Ramírez
Secretaria	Miriam Carolina Salguero Lulo
Vocal de Organización Electoral	Armando Hernández Lulo
Vocal de Capacitación Electoral y Educación Cívica	Maricruz Calderón Leal
Consejera Propietaria	Ana Lidia Ambrocio Cisneros
Consejera Propietaria	Nelly García Cisneros
Consejera Propietaria	Leticia Flores Rodríguez
Consejera Propietaria	Esveidi Montero Rodríguez
Consejero Suplente	Carlos Pille Cortes
Consejero Suplente	Elías Onorato Chora Flores
Consejero Suplente	Saul Neftalí Montero Salguero
Consejero Suplente	Daniel Alejandro Rodríguez Sánchez

Integración aprobada por el Consejo General del Instituto Electoral de Michoacán en sesión extraordinaria de fecha 16 de diciembre del 2017